АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 г. № 67
________________________
д. Андег, НАО

Об утверждении состава Общественного совета
муниципального образования  «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В соответствии с Положением об Общественном совете при администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением администрации МО «Андегский сельсовет» НАО от 01.12.2015 № 59, Уставом муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

[bookmark: p6]

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО                                     В.Ф. Абакумова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО
от 29.12.2016 № 67

СОСТАВ
Общественного совета муниципального образования «Андегский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа

1. Вылка Ольга Владимировна, пенсионер
2. Канев Иван Александрович, пенсионер
3. Кожевин Александр Владимирович, сторож ГБОУ НАО «ОШ д. Андег»
4. Майорова Надежда Федоровна, директор ГБУК НАО «Дом культуры деревни Андег»
5. Пескишева Мария Васильевна, директор ГБОУ «ОШ д. Андег»
6. Пескишева Нелля Викторовна, библиотекарь филиала № 2 ГБУК НАО  «Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова»
7. Хабарова Ольга Афанасьевна, заведующий – фельдшер обособленного подразделения – филиал ГБУЗ НАО «Центральная районная поликлиника Заполярного района Ненецкого автономного округа»  ФАП д. Андег